dépenses liées aux prochaines étapes de ce projet (missions et organisation d’une visite d’étude de la partie

pakistanaise).

La présente Convention a pour objet de fixer les modalités de financement du partenariat entre l’Agence et le

Syctom. L’Agence met à la disposition du Syctom une contribution financière d’un montant maximum de deux

cents vingt mille euros (220 000 euros). Cette convention prendra fin le 30 juin 2027.

Réunion du Bureau Syndical du 6 février 2026

2

Il est proposé aux membres du Bureau Syndical :

− d’approuver les termes de la convention de partenariat bipartite entre le Fonds d’Expertise

Technique et d’Echanges d’Expériences entre l’Agence française de développement et le Syctom,

[...]

3. MONTANT ET AFFECTATION DE LA CONTRIBUTION FINANCIERE 

3.1 Montant 

L'Agence met à la disposition du Partenaire Technique, conformément à l’Article 5.2 (Modalités 
de Versement), qui l’accepte, une Contribution Financière d'un montant maximum de deux cents 
vingt mille EUR (220 000 euros) (la « Contribution Financière »).  

3.2 Affectation 

Les fonds de la Contribution Financière seront versés aux fins de financer le Projet, impôts, taxes 
et droits de toute nature inclus, conformément à la description du Projet spécifiée en Annexe 2